

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 226 de 15 de fevereiro de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta do Protocolo Geral nº 34448/2004,

RESOLVE

I - INSTAURAR, nos termos do art. 143 da Lei 8.112/90,
 Comissão de Sindicância para apurar a irregularidade de abandono de cargo,
 atribuída ao servidor HAROLDO PEREIRA DA SILVA;

II - DESIGNAR o Exmo. Sr. Juiz SANDRO NAHMIAS MELO, e as servidoras JUSSARA DE AGUIAR HERMIDA M. HADDAD e LENÚBIA ALCÂNTARA ABDEL AZIZ para, sob a Presidência do primeiro, comporem a aludida Comissão.

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região